Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ _________

                   Об установлении тарифов на платные услуги

                   на размещение информационных материалов

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и

учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.07.2021 №312, администрация городского округа

город Первомайск  Нижегородской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие тарифы для муниципального автономного

учреждения  «Издательский Дом «Районный вестник» на следующие услуги:

1.1. Размещение информационного материала до 2500 знаков (без пробелов)

на сайте  муниципального автономного учреждения  «Издательский Дом

«Районный вестник» по адресу: raivest.ru  - в размере 205 руб. за 1ед.

информационного материала в сутки.

1.2. Размещение информационного материала свыше 2500 знаков (без

пробелов) на сайте  муниципального автономного учреждения  «Издательский Дом

«Районный вестник» по адресу: raivest.ru  - в размере 255 руб. за 1ед.

информационного материала в сутки.

 2

1.3.  Размещение баннера на сайте  муниципального автономного учреждения

«Издательский Дом «Районный вестник» по адресу: raivest.ru без перехода на

другой сайт - в размере 235 руб. за 1ед. информационного материала в сутки.

1.4. Размещение баннера на сайте  муниципального автономного учреждения

«Издательский Дом «Районный вестник» по адресу: raivest.ru с переходом на

другой сайт - в размере 266 руб. за 1ед. информационного материала в сутки.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

            3. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maysk.ru.

             4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника

финансового управления администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова